
Uchwała Nr IX/68/90 

z dnia 20 grudnia 1990r. 

W sprawie likwidacji Miejskiego Biura Pośrednictwa Zamiany Mieszkań 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera “i” ustawy z dnia 

08.marca.1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 96: Dz. U. 

Nr 34 poz.199; Dz. U. Nr 43 poz. 273 ). 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Likwiduje się Miejskie Biuro Pośrednictwa Zamiany Mieszkań w Szczecinie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

15.stycznia.1991r. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

  

 


